
 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALIA (CÁCERES) 

DOCUMENTO: ANEXO I  

Número 
expediente:  256/2021 PLAN ACTIVA CULTURA 2021-CONTRATACIÓN PERSONAL – DOS TÉCNICOS DE DINAMIZACIÓN SOCIOCULTURAL- 

 

  

En Alía, a la fecha de su firma electrónica, verificable en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Alía, cuya creación fue publicada en el Publicado en: BOP de Cáceres Nº 95 
del 22 de Mayo de 2017 siendo su dirección electrónica http://aytoalia.sedelectronica.es 

CRITERIO  FORMACIÓN  EMPADRONAMIENTO  DESEMPLEO BOLSA DE EMPLEO PUNTUACIÓN TOTAL 

Mª Celeste Bravo Villares  
6 
 

 
1 

 
0,5 

 
0,5 
 

 
8 

MªHelena Moreno Herrera 7,5 1 0 0,5 9 

 Rubén Villa Poderoso 4,5 0 0,5 0 5 

Silvia Villares Villares 1,5 1 0,5 0,5 3,5 

Oliver Díaz Escalona 3 1 0 0,5 4,5 

Pedro Luís Pérez Alcojol 6 0 0,5 0 6,5 

MªGuadalupe Alcojol Oviedo 7,5 0 0 0 7,5 

Virginia Ávila Muñoz 7 0 0,5 0 7,5 

Ana Belén Parra Benito 5,5 0 0,5 0 6 

Marcos López Ángel 1,5 1 0,5 0 3 
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